(j2QJ.)

Noveiint univeisi quod nos Jacobus, Dei gratia Rex Aragonum et Sicilie, atten­
dentes quod vos Rogerius de Latiría, Regnorum nostrorum Aragonum, Sicilie Ad­
miratus, Consiliarius et fidelis noster dominis parentibus nostris et nobis strenue et 
magnifice, fideliter el devote servivistis servitiis, et servire non cesatis in quantum 
etiam conti a hostes nostros et émulos potenter et viriliter insudastis, personam et 
omnia bona vestra periculis evidenter et liberaliter erogando, quodque? per vestram 
strenuitatem, nec minus provisionis et probitatis prudentiam, divino comitante pre­
sidio, hostes et émulos ad conflictum et stragem magnanimiter ac potenter adduxis­
tis, conculcastis et debilitastis, tam in Cathaloniam quam in regno Sicilie, totis co­
natibus supeibiam et potentiam eorumdem, unde dignus et benemeritus estis a nobis 
giatias et letributiones non modicas consequi et honores; idcirco, gratis et ex certa 
scientia damus et concedimus vobis et heredibus vestris in perpetuum pro heredi- 
tamento ad fetidum honoratum sine alieno servitio, castrum et villam Cocentayna, 
que sunt in regno Valentite, cum hominibus et feminis ibi habitantibus et habita­
turis, CLijuscumque sexus seu conditionis existant, et cum censibus agrariis, reddi­
tibus et exitibus, et aliis juribus ad dictum locum pertinentibus, seu pertinere deben­
tibus, que quoquomodo et cum terminis affrontationibus et alis suis pertinentibus 
universis.

Hanc autem donationem vobis et vestris facimus sicut melius dici et intelligi 
possit ad vestrum vestrorumque salvamentum et bonum et sincerum intellectum. 
Lxtraentes predicta omnia et singula de jure, posse et dominio nostri et nostrorum, 
eademque mitimus et transferimus in jus, dominium et posse vestri et vestrorum, 
sine alicua retentione quam non facimus in predictis. Inducentes vos de presentí 
cum hac carta nostra perpetuo valitura in corporalem posesionen! ad habendum et 
tenendum, atque in sana pace perpetuo possidendum, et ad dandum, vendendum 
et quocumque modo volueritis alienandum et ad omnem vestram vestrorumque vo­
luntatem inde libere faciendam; exceptis tamen sanctis et personis religiosis. Reti­
nemus tamen quod predicta omnia et singula, ut superius dicta sunt, teneatis vos 
et vestii per nos et nostros ad fetidum honoratum et ad fidelitatem nostri et nostro­
rum, et quod vos et vestri teneamini nobis et nostris dare potestatem de Castro pre- 
dicto, irati et pacati, quotiescumque nobis vel nostris fueritis requisiti, secumdum 
usaticum Barchinone, eo quod in predictis Castro et villa et hominibus earumdem 
habeamus pacem et guerram et valensam contra omnes personas.